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GS12Ai

Baerbar generator

Allrounder med seerlige
sikkerhedsstandarder

Den beerbare generator GS12Ai er allrounderen inden for
stremforsyning, der har en pélidelig ydelse ved
konstruktionstekniske, industrielle, kommercielle og
landbrugsmaessige anvendelser. Den er udstyret med en
elektronisk spaendingsregulering og en

isolationsovervagningsanordning for at beskytte operataren.

Highlights
® Honda-firetaktsmotor

® Stor tank med lang driftstid

Tekniske data

elektriske effektangivelser

Aggregat kontinuerlig ydelse 1~
(COP)
Aggregat kontinuerlig ydelse 3~
(COP)

Aggregat maksimal ydelse (MAX)
mekaniske angivelser
Leengde
Bredde
Hojde
Driftsveegt
E-generator
Generatortype
Udgangsstrom 1~
Udgangsspeaending
Udgangsfrekvens

Effektfaktor 1~

5,0 kW
9,4 KW

5,6 KW

960,0 mm
641,0 mm
667,0 mm

177,0 kg

MECC ALTE T20FS-160
27,1 A

400,0 V

50,0 Hz

1,0 cos ¢

Maerkehastighed 3.000,0 1/min
Effektfaktor 3~ 0,8 cos ¢
Faser 3,0 ~
Nettype IT
Udgangsstrom 3~ 171A
Miljgparametre
Kapslingsklasse IP23M
Lydeffekt LWA, garanteret 96,0 dB(A)
Elektrisk system
Hovedsikring 16,0 A
Tilgaengelige speendinger 3~ 400,0 V
Tilgaengelige speendinger 1~ 230,0V

Stikdaser type

Antal stikdaser

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret til @ndringer forbeholdes.
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